
●開場日 1月5日～12月27日

●利用時間 日帰り…午前9時00分～午後9時00分

宿泊…午後3時00分～翌日午後2時00分

●利用料金

寝具等 冷暖房

市内

市外

市内

市外

市内

市外

市内

市外

※実費費用は設備をご利用いただいた場合に必要となります。

　貸出備品等については施設スタッフにお問い合わせください。

●市内外区分

区分

市外

●申込受付期日 利用希望日の3ヶ月前から前日まで

キ

ャ

ン

プ

場

日帰り

宿泊

利用

施設
利用形態

実費費用

その他

管

理

棟

日帰り

宿泊

無料

1日　2,700円

無料

1日　4,000円

赤穂市立野外活動センター利用案内及び料金表

　　赤穂市・姫路市・相生市・宍粟市・たつの市・
市内

　　太子町・上郡町・佐用町・備前市

　　上記以外

対象

無料

無料

1人　100円

1人　210円

厨房使用

10円

（1人･1日あたり)

シャワー

10円

(1人･1日あたり)

利用料金

1式

800円

(1人あた

り)

1時間

150円

(1台あた

り)


